

PROPUNEREA FINANCIARĂ

Către Primaria Persecina MD- 3541 Orhei, s.Persecina, str. Ștefan cel Mare 57

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

MD- Stimați domni,

1.Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Gherghisan Constantin, Director, reprezentant ai ofertantului SRL HIPERTEH

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm: Reparația capitală a sălii sportive din s. Persecina, r-nul Orhei

Lucrari de electricitate

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA 272 302.92 (Doua sute saptezece si doua mii trei sute doi, 92) lei, la

(suma în litere și în cifre)

care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 54 460,58 (Cincizeci si patru mii patru sute sasezece , 58) lei.

(suma în litere și în cifre)

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în una suta douazeci (120) zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3.Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată indicată în declarația de valabilitate a ofertei (Anexa nr.8).

4.Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5.Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6.Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 27/ 05/ 2022

Constantin Gherghisan, în calitate de

Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

SRL HIPERTEH

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA PROPUNEREA FINANCIARĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi în cuantum de 10 % (din prețul total oferat) și constituie 32.7 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate una suta douazeci (120) luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Reparatia capitala a salii de sport din sat.Peresecina,r.Orhei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3 Lucrari de electricitate

Valoarea de deviz 326 763,50 lei

Intocmit in prețuri curente 23.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	320,00	5,05 5,05	1 615,36 1 615,36
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	320,00	23,88 15,14	7 642,88 4 846,08
3	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	26,00	15,14 15,14	393,74 393,74
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	26,00	9,90 7,57	257,39 196,87
		<i>Total</i>	lei			9 909,37
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 692,49
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			244,19
		<i>Total</i>	100,00 +			11 846,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			1 066,14
		<i>Total</i>	100,00 +			12 912,19
		<i>Beneficiu</i>	5,00 %			645,61

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				13 557,80 7 052,05
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Electricitate				
5	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, V V G 3*2,5 mm2	m	1 600,00	28,37 5,05	45 389,60 8 076,80
6	RpEA04A	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul pina la 20 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.	m	1 600,00	47,19 43,92	75 504,72 70 268,16
7	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.), Corp LED 600*600 ,la montare se va coordona cu beneficiarul	buc	40,00	590,27 11,61	23 610,62 464,42
8	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	12,00	62,52 13,63	750,18 163,56
9	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	18,00	68,30 15,65	1 229,31 281,68
10	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	40,00	2,50 0,00	100,00 0,00
11	2451089	Doze	buc	18,00	18,50 0,00	333,00 0,00
12	Pret de piata	Rama pentru priza cu 3 locuri	buc	12,00	32,00 0,00	384,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
13	Pret de piata	Rama pentru priza cu 2 locuri	buc	6,00	21,00 0,00	126,00 0,00
14	Pret de piata	Dulap electric din plastic cu 24 module	buc	3,00	665,00 0,00	1 995,00 0,00
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 16 A	buc	12,00	304,93 117,11	3 659,13 1 405,36
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 25 A	buc	12,00	319,93 117,11	3 839,13 1 405,36
		Total Electricitate Inklusiv salariu				156 920,69 82 065,34
		<i>Total</i>	lei			156 920,69
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			19 695,68
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			7 437,90
		<i>Total</i>	100,00 +			184 054,27
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			62 369,66
		<i>Total</i>	100,00 +			246 423,93
		<i>Beneficiu</i>	5,00 %			12 321,19
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				258 745,12 82 065,34
		Total	lei			272 302,92
		TVA	20,00 %			54 460,58
		Total deviz: Inklusiv salariu				326 763,50 89 117,39

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

sport din sat.Persecina,r.Orhei

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3
Lucrari de electricitate**Valoarea de deviz 326 763,50 lei**

Intocmit in prețuri curente 23.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	55,68	50,48	2 810,72
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,86	50,48	144,37
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	96,00	50,48	4 846,08
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 602,02	50,48	80 869,98
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,84	50,48	446,24
Total manopera						89 117,39

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,68	65,00	109,20
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,10	25,00	2,50
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,12	45,00	410,40
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	29,28	11,20	327,94
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,34	32,50	11,06
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	29,28	22,30	652,94
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,34	65,00	22,10
8.	1019852	Vopsea	kg	1,12	75,00	84,00
9.	111	Rama p/u priza cu 3 locuri	buc	12,00	32,00	384,00
10.	1111	Rama p/u priza cu 2 locuri	buc	6,00	21,00	126,00
11.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	12,12	45,00	545,40
12.	11111	Dulap electric din plastic cu 24 module	buc	3,00	665,00	1 995,00
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	350,00	10,50
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,16	350,00	56,00
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,15	5,00	0,75
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,04	25 000,00	1 000,00
17.	2051142950700	Dibluri	buc	36,00	1,10	39,60
18.	222	Automate 16A	buc	12,00	45,00	540,00
19.	2222	Automate 25 A	buc	12,00	60,00	720,00
20.	2413217300101	Clema de legatura	buc	84,00	1,30	109,20
21.	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	40,00	2,50	100,00
22.	24510899	Doze	buc	18,00	18,50	333,00
23.	2521216704237	Tub PVC usor tip U,d=20 mm	m	1 713,60	2,85	4 883,76
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	550,41	4,20	2 311,72
25.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru V V G 3*2,5 mm2	m	1 730,40	21,50	37 203,60
26.	2746167335100	Priza	buc	18,36	45,00	826,20
27.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	30,00	3,20	96,00
28.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	36,00	0,65	23,40
29.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	42,00	1,10	46,20
30.	2875274117002	Cot PVC-U	buc	168,00	2,10	352,80
31.	2875274400501	Corp de iluminat LED 600*600	buc	42,00	550,00	23 100,00
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,33	20,00	66,60

33.	5009062	Papuci de cablu	buc	146,40	1,30	190,32
34.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	24,00	2,50	60,00
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,48	32,10	15,40
36.	5009619	Ate de cusut	kg	0,04	35,00	1,40
37.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,22	48,00	10,56
38.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,86	62,00	53,32
Total materiale de constructii						76 820,87

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	500,00	60,00
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,12	45,00	140,40
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,79	50,00	339,50
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,06	15,00	75,90
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,96	50,00	48,00
6.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	4,80	35,00	168,00
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	500,00	60,00
Total utilaje de constructii						891,80

Total	lei	272 302,92
TVA	20,00 %	54 460,58

Total deviz: **326 763,50**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia capitala a salii de sport din sat.Peresecina,r.Orhei **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	50,48	5,05

1	2	3	4	5	6	7
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,88
						15,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,48	15,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
3	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			15,14
						15,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	50,48	2,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	50,48	13,12
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,90
						7,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,48	3,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,48	4,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Electricitate				
5	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, V V G 3*2,5 mm2	m			28,37
						5,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	50,48	5,05
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru V V G 3*2,5 mm2	m	1,0300	21,50	23,25
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,30	0,07
6	RpEA04A	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul pina la 20 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.	m			47,19
						43,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8700	50,48	43,92
	2521216704237	Tub PVC usor tip U,d=20 mm	m	1,0200	2,85	3,05
	2875274117002	Cot PVC-U	buc	0,1000	2,10	0,22
7	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.), Corp LED 600*600 ,la montare se va coordona cu beneficiarul	buc			590,27
						11,61
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	50,48	11,61
	2875274400501	Corp de iluminat LED 600*600	buc	1,0000	550,00	577,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,10	1,16
8	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			62,52
						13,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,48	13,63
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,00	45,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,20	3,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,20	0,21
9	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri	buc			68,30
						15,65

1	2	3	4	5	6	7
		din lemn sau plastic				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,48	15,65
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,20	3,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,10	2,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,65	1,30
10	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc			2,50
						0,00
	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	1,0000	2,50	2,50
11	2451089	Doze	buc			18,50
						0,00
	24510899	Doze	buc	1,0000	18,50	18,50
12	Pret de piata	Rama pentru priza cu 3 locuri	buc			32,00
						0,00
	111	Rama p/u priza cu 3 locuri	buc	1,0000	32,00	32,00
13	Pret de piata	Rama pentru priza cu 2 locuri	buc			21,00
						0,00
	1111	Rama p/u priza cu 2 locuri	buc	1,0000	21,00	21,00
14	Pret de piata	Dulap electric din plastic cu 24 module	buc			665,00
						0,00
	11111	Dulap electric din plastic cu 24 module	buc	1,0000	665,00	665,00
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 16 A	buc			304,93
						117,11
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,48	117,11
	222	Automate 16A	buc	1,0000	45,00	45,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	11,20	13,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	32,50	0,46
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	22,30	27,21
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	75,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	41,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,10	0,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	35,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	48,00	0,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	62,00	2,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	500,00	2,50
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 25 A	buc			319,93
						117,11
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,48	117,11
	2222	Automate 25 A	buc	1,0000	60,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	11,20	13,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	32,50	0,46
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	22,30	27,21
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	75,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0020	25 000,00	41,67

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,10	0,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	35,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	48,00	0,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	62,00	2,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	500,00	2,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.